

Vestfjelløypene holder sitt årsmøte på Syndinstøga lørdag 9/10 fra kl.10.00 til 11.00

Vanlige årsmøtesaker.

Forslag til saker må være styret i hende minimum 14 dager før årsmøtet.

Tillegg:

Forslag til vedtektsendringer i forbindelse med at fremtidig regnskap foreslås å følge kalenderår, og disponering av evt overskudd ved oppløsning av selskapet mhp skatt.

§1 LAGETS NAVN

Selskapet er eit samvirkeforetak og dets foretaksnavn er Vestfjelløypene SA – regnskapsåret avviker fra kalenderåret og løper fra 01.07 – 30.06

NY: Selskapet er eit samvirkeforetak og dets foretaksnavn er Vestfjelløypene SA. Regnskapsåret følger kalenderåret

§8 ÅRSMØTET

Årsmøtet er andelslaget høyeste organ. Årsmøtet skal holdes hvert år fortrinnsvis siste lørdag i høstferien (uke 40), men senest utgangen av oktober – det skal avholdes i Valdres. Årsmøtet skal kunngjøres for medlemmene med minst 3 (tre) ukers varsel. Innkallingen skjer skriftlig (epost anses som skriftlig). Om mulig skal all dokumentasjon vedlegges innkallingen.

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet, skal være styret i hende senest 2 uker før årsmøtet.

NY: Årsmøtet er andelslaget høyeste organ. Årsmøtet skal holdes hvert år fortrinnsvis siste lørdag i vinterferien (uke x), men senest utgangen av februar – det skal avholdes i Valdres. Årsmøtet skal kunngjøres for medlemmene med minst 3 (tre) ukers varsel. Innkallingen skjer skriftlig (epost anses som skriftlig). Om mulig skal all dokumentasjon vedlegges innkallingen.

Saker som ønskes tatt opp på årsmøtet, skal være styret i hende senest 2 uker før årsmøtet.

§15 OPPLØSNING

Årsmøtet kan vedta oppløsning av andelslaget med 2/3 (to/tredjedels) flertall av representerte stemmer, som samtidig representerer minst 1/2 (halvparten) av samtlige andeler.

Dersom det ikke oppnås tilstrekkelig flertall, skal det innen 14 dager innkalles til ekstraordinært årsmøte som kan treffe vedtak om oppløsning med minst 2/3 (to/tredjedels) flertall av de representerte stemmene.

Ved oppløsning skal selskapets formue dersom det er midler i foretaket etter at det har dekket alle sine forpliktelser ~~utbetales andelseierne i forhold til antall andeler.~~ Oppløsning Prosedyren skal for øvrig følge Samvirkelovens 10. kapittel.

NY: Årsmøtet kan vedta oppløsning av andelslaget med 2/3 (to/tredjedels) flertall av representerte stemmer, som samtidig representerer minst 1/2 (halvparten) av samtlige andeler.

Dersom det ikke oppnås tilstrekkelig flertall, skal det innen 14 dager innkalles til ekstraordinært årsmøte som kan treffe vedtak om oppløsning med minst 2/3 (to/tredjedels) flertall av de representerte stemmene.

Ved oppløsning skal selskapets formue dersom det er midler i foretaket etter at det har dekket alle sine forpliktelser tilfalle fond for fremtidig drift/vedlikehold av løyper i området eller gis til veldedige formål i kommunen.

Det viktige i §15 er at det ikke kan utbetales til andelseierne, dette vil utløse en skatteplikt for Vestfjelløypene SA.

Foreløpig årsplan (endringer kan forekomme frem til årsmøtet):

Vestfjelløypene SA – Styrets årsberetning for perioden 01.10.2020 – 01.10.2021

Styret har bestått av:

Geir Einang - leder, Cathinka Vik - nestleder, Styremedlem: Geir Hovda, Morten Bjerke og Gullik Riste

Styret har hatt kvartalsvise styremøter i perioden på Teams i hovedsak grunnet Covid-19.

Saker jobbet med gjennom året:

- Organisert løypekjøring for sesongen 2020/2021
 - o 200 timer + med løypemaskin og scooter

- o Tidlig kjøring av løyper til Strø/Kvithaugen fra Pyttingen med Scooter
- o Bidrag til kjøring med scooter på Jaslangen
- Innleie av scooter/ATV
- Organisering av løypebidrag sammen med kommunen
- Kontakt med kommunen for tilskudd og betaling av bidrag i forbindelse med tomtesalg fra grunneiere
- Sammen med Vasetløypene rundt kommunikasjon på sosiale medier
- Budsjett og økonomistyring underveis – Slidre Regnskap har nå overtatt fakturabehandling i tillegg til regnskapsføring
- 2 dugnader (Midtre Syndin og Lehovd). Bekker i rør og rydding av skog/stein
- Krattknusing med ny teknologi på Midtre og med beltegående gravemaskin Lehovd/ S Syndin.
- Samarbeid med ulike grunneiere og kommunen for innhenting av ulike tillatelser.
- Salg av Bombardier løypemaskin (ikke i kjørbær stand)

Vintersesongen hadde bra med snø der ca 150 timer med løypekjøring ble utført med egen maskin og kun et mindre antall timer med innleie fra Vang. I tillegg ble det kjørt en god del scooter både som tidlig tråkking av løyper og kjøring av spor på noen søndager (billigere enn med tråkkemaskin). Tidligløyper med scooter til Strø samt noe kjøring på Jaslangen i høytider ble gjennomført.

Valget rundt ekstra scooter/ATV tråkking av løyper landet på innleie av scooterkjøring med Erik Mellum i hovedsak grunnet pris. Dette har fungert godt da Erik er fast på M. Syndin og er fleksibel ihht løypelagets behov. Bombardier som ikke har vært kjørbær en tid lykkes Knut med å få solgt for en god pris på ettervinteren. Vi har klart oss uten store vedlikeholdskostnader på Everest maskinen, selv om vi har hatt noe driftsstans under kjøring. Men maskinen er gammel og har noen begrensninger ved harde løyper.

Det er lagt ned betydelig innsats av dugnadsfolk og bruk av løypelagets midler på å forbedre vårt løypenett denne sommersesongen. Bekker er lagt i rør og mye krattknusing er gjennomført med maskinelt utstyr. En stor takk til grunneiere som gir oss tilgang til å gjøre dette, Tveitabru med Odd Magne som stiller opp med utstyr og Knut S som jammen stiller opp på sommeren også etter utallige timer i løypemaskinen gjennom vinteren. Stor takk til skiinteresserte som også stiller på dugnader. Denne innsatsen vil redusere slitasje på vårt utstyr og bidra til tidligere løyper på mindre snø.

På regnskaps siden foreslås det en vedtektsendring på regnskapsår der en går over til å følge kalenderår med årsmøte i vinterferien.

Økonomi 2020/2021 (oppdateres når tallene er klare og revisor har revider)

I perioden er det kommet inn få nye andeler (xx). Inntektene til løypelaget gikk noe xx i perioden til totalt xxx. Innbetaling av løypebidrag er tilbake på et normalår etter fall i 2020. Støtten på 70.000 fra Vestre Slidre kommune ble opprettholdt i tillegg til bidrag fra andre på xxxx. En av løypelagets utfordringer er at nye andeler i liten grad tegnes ved salg av hyttetomter i området selv om dette er regulert i flere planer. Hverken kommunen eller løypelaget har per i dag hjemmel til å kreve dette inn noe som gjør dette vanskelig. Det jobbes sammen med kommunen for å finne andre og bedre løsninger for å få disse midlene inn.

En annen utfordring for løypelaget er at vi ikke har økonomi til å fornye maskinparken da investering i ny løypemaskin beløper seg til flere millioner (3-4 MNOK). Det som kan være en annen løsning er å se på leasing, men dette krever vesentlig bedre inntekter enn dagens nivå. Uansett vil det være fornuftig med mer grunnarbeid i løypenettet for å redusere driftskostnader og sikre bedre løyper. Uten gode løyper vil inntektene reduseres fra brukerne.

Vi har ved regnskapsavslutning en balanse på ca kr. xxx.000 hvor anleggsmidler utgjør ca xxx.000 I kontanter har løypelaget for tiden ca xxx.000. Likviditeten gjennom året har vært god mhp. drift.

Stor takke til Bente Hovda som i mange år har hjulpet Løypelaget med fakturabehandling som nå er overført til Slidre Regnskap.

Status løypemaskiner

Ingen større vedlikehold har vært nødvendig på Everest maskinenen denne vinteren og neste ut er motorer på fres og evt. andre områder som ikke er kjent pt.

Innleie

Takk

Styret ønsker å takke spesielt Knut, Ole, Ståle, Erik, John Helge for super innsats for løypelaget i året som har gått for brøyting av løyper samt vedlikehold av maskinparken.